13.03.2017г.  №16                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ И СХЕМЫ САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ МО «КАЗАЧЬЕ», НА 2017 ГОД
В соответствии с Правилами об организации благоустройства и озеленения территории, использования и охраны  лесов, расположенных в границах населенных пунктов сельского  поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить план мероприятий по благоустройству территории муниципального образования «Казачье»
          2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальном Вестнике

 Глава сельского поселения Казачье
Т.С. Пушкарева
План мероприятий по благоустройству территории муниципального образования «Казачье»

	№
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственные

	1
	Уборка мусора на территории сел
	Апрель, май
	Герасимова Т.Г. зам. главы администрации,
Депутаты Думы

	2
	Организация вывоза мусора на специально предназначенные площадки
	Апрель-октябрь
	Герасимова Т.Г. зам. главы администрации

	3
	Установка знаков «Свалка мусора запрещена»
	Май
	Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле

	4
	Очистка прибрежной зоны и берега от различного мусора, Акция «Чистая речка»
	Июнь
	Герасимова Т.Г. зам. главы администрации

	5
	Уборка стадиона, детских площадок
	Май
	Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле

	6
	Ремонт изгороди стадиона, детских площадок
	Июнь
	Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле

	7
	Покраска изгороди стадиона, детских площадок
	Июль
	Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле

	8
	Изготовление баннеров
	Май - июнь
	Герасимова Т.Г. зам. главы администрации

	9
	Ремонт дорог по ул. Лесная, д. Логанова ул. Трудовая
	Июнь - август
	Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле

	10
	Ремонт водопровода по ул. Мира
	Июнь - август
	Пушкарева Т.С. глава

	11
	Строительство водокачки в д. Крюкова
	Июль
	Пушкарева Т.С. глава

	12
	Строительство крытой сцены на стадионе
	Июнь - август
	Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле

	13
	Обустройство детской площадки в д. Черниговская

	Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле